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1 800 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 5 Sovrum till salu i Godella / Rocafort, Valencia
Spanien »  Valencia »  Godella / Rocafort »  46110

5
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6
Badrum  

526m²
Planlösning  
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Totalyta
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ÖVERBLICK

Hus i perfekt skick, med trädgård och pool till salu i en
urbanisering med 24-timmars bevakning, nära staden
Valencia.

Lucas Fox presenterar detta hus i modern stil till salu i en av de bästa
urbaniseringarna i Valencia. Huset är i perfekt skick, redo att flytta in.

Den har en mycket funktionell utdelning och har rymliga och ljusa rum. På
bottenvåningen går vi in genom en hall som fungerar som distributör av ytorna på
denna våning. Den leder till ett rymligt vardagsrum, mycket soligt, med ett
imponerande dubbelhögt tak, som har olika sittplatser och plats för ett stort
matbord, samt tillgång till terrassen och poolen. Även på bottenvåningen, med
tillgång från hallen eller från en annan entrédörr till huset, hittar vi ett andra rymligt
vardagsrum, med tillgång till ett sovrum och ett badrum. Det är till exempel ett
idealiskt område för att ge gästerna avskildhet. Vi återvänder till hallen och på norra
sidan av våningen hittar vi köket, tvättstugan med utgångsdörr till trädgården, ett
sovrum, ett badrum och en välkomsttoalett.

På övervåningen finns det stora sovrummet i södra delen, med en stor terrass, ett
stort omklädningsrum och ett badrum. Slutligen finns det ytterligare ett dubbelrum
med badrum och omklädningsrum och ett tredje sovrum med badrum och
omklädningsrum, som kan delas i två för att få fyra sovrum på denna våning.

Utanför huset finns det några träd och tomten är anlagd med konstgräs. Dessutom
hittar vi flera annexerade byggnader. En av dem används som badrum och
förvaringsutrymme för trädgårdsredskap. En annan annex är en ljudisolerad studio,
perfekt för musikälskare. Och den tredje annexet kan användas som garage eller ges
annan användning, eftersom det också finns plats för att parkera fordon utanför

Huset har luftkonditionering och värme med radiatorer, motoriserade
säkerhetsgardiner och myggnät på fönstren. Det är också värt att notera det goda
tillståndet för bevarande och kvaliteten på ytbehandlingar och byggmaterial.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/val40721

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Garagem, Naturligt ljus, Marmorgolv,
Högt i tak, Utrustat kök, Uppvärmning,
Tjänsteentré, Säkerhet, Öppen spis,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Gated Community, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster

REF. VAL40721

1 800 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 5 Sovrum till salu i Godella / Rocafort, Valencia
Spanien »  Valencia »  Godella / Rocafort »  46110

5
Sovrum  

6
Badrum  

526m²
Planlösning  

1.489m²
Totalyta

+34 960 077 790 valencia@lucasfox.com lucasfox.se Calle Hernán Cortés 28, Valencia, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.se/go/val40721
https://www.lucasfox.com
mailto:valencia@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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